COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN

Ja? J Colegio de Bachilleres S g - (=3
royecciones de Ingresos -
& del Estado de Michoacdn C:nr
: COBAEM
(CIFRAS NOMINALES)
Afo en Cuestion (de
Concepto (b) iniciativa de Ley) Afio 1 (d) Afio 2 (d) Afio 3 (d) Afio 4 (d) Afio 5 (d)
1. Ingresos de Libre Di icio
e A*%+C+D+E+;+E+Hj‘:3f:fg 38,200,000 39,500,000 39,750,000 40,000,000 40,500,000 41,000,000
A, Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G | or Venta de Bi Prestacion di
Semi;g’:s"s P fenes y Frestacion de 38,200,000 39,500,000 39,750,000 40,000,000 40,500,000 41,000,000

H. Participaciones

I.  Incentivos Derivados de |z Colaboracian
Fiscal

J.  Transferencias y Asignaciones
K. Convenios

L. Oftros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D.  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A, Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3) Datos
Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2}

1,315,502,571

656,479,407

659,023,164

1,353,702,571

1,366,456,438

683,228,219

683,228,219

1,405,956,438

1,414,282,414

707,141,207

707,141,207

1,454,032,414

1,463,782,298

731,891,149

731,891,149

1,503,782,298

1,515,014,678

757,507,338

757,507,339

1,555,514,678

1,568,040,192

784,020,096

784,020,096

1,608,040,192

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMPS QUE LUA‘STADOS INANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECT@S Y SON-RESPONSAB|KIDAD DEL EMISOR*
/ /
ELABORO

{
C.P. ECTOR GUTIERREZ GARCI
JEFE DEL DPTO. DE CONJROL PRESUFUESTAL
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